
Zasedání rady města  

 Číslo:             13/2023 
 Datum:          15. 03. 2023  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 
Rada města  b e r e   n a  v ě d o m í  : 

 

1. Zplnomocnění města Stříbra na jednání XIX. sněmu Svazu měst a obcí České republiky, které 
se bude konat 18. a 19. května 2023 v Olomouci 

2. Plán vypouštění vody z rybníků od Klatovského rybářství – správa a.s., K letišti 442/II., Klatovy 
339 01 v návaznosti na jarní výlovy rybníků 

3. Nabídku pracovního uplatnění v Základní škole Kladruby, Husova 203, Kladruby 349 61, 
IČ 60611634 na pozici „školník – údržbář“ s nástupem od 01. 07. 2023 

4. Informace o konané schůzce se zástupci školy týkající se provozu školy a nutných kroků 
pro zabezpečení chodu školy v dalším období 

5. Nabídku Banky JaT, Sokolovská 700/113a, Praha 8, 186 00, IČ 47115378 na založení 
vkladového účtu s výpovědní lhůtou nebo termínovaného vkladu 

 

Rada města   s ch v a l u j e: 

 

1. Cenovou nabídku a následné objednání autorského dozoru při realizaci stavby „Chodník 
pro pěší Brod u Stříbra“ za cenu 15.300,- Kč bez DPH. Zhotovitel – Ing. Martina Pavlíková, 
Slovanské údolí 313/71, Plzeň 318 00, IČ 88204154  

2. Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování pro oblast reprodukované hudby 
i za kolektivní správce Intergram, OOA-S, DILIA, OSA a OAZA mezi OSA – Ochranný svaz 
autorský pro práva k dílům hudebním z.s., Čs. Armády 786/20, Praha 6  160 56, IČ 63839997 
a městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888, roční platba ve výši 
10.652,72 Kč včetně DPH 

3. Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi poskytovatelem – Město Kladruby, 
náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a příjemcem – Plzeňský kraj, 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ 70890366. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace 
na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2023 ve výši 101.430,- Kč 

4. Ukončení pachtovní smlouvy na pozemek p.č. 2008 v k.ú. Milevo o výměře 1545 m2 – rybník 
není celoročně zavodněný. Žadatel – V. B., Milevo  

5. Uzavření pozemkové nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 185/11 v k.ú. Kladruby u Stříbra 
o výměře 130 m2 za cenu 10,- Kč/m2/rok s platností od 01. 04. 2023 do 31. 12. 2027 mezi 
městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a J. B., Kladruby  

6. Výběr dodavatele STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, Praha 5, 158 00, IČ 60838744 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava povrchu komunikace Láz – Vrbice“ s cenovou 
nabídkou 2.517.641,69 Kč bez DPH 

7. Uzavření Smlouvy o dílo č. 5/2023 po předchozím schválení výběru dodavatele na akci 
„Oprava povrchu komunikace Láz – Vrbice“ mezi objednatelem - Město Kladruby, náměstí 
Republiky 89, 349 61 Kladruby, IČ 00259888 a zhotovitelem - STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 
Jinonice, Praha 5, 158 00, IČ 60838744 za cenu 2.517.641,69 Kč bez DPH 

8. Výběr dodavatele Promonasta s.r.o., U Ježíška 2713/11, Plzeň 326 00, IČ 26323737 
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Láz – výměna povrchu hřiště“ s cenovou nabídkou 
659.162,45 Kč bez DPH 

9. Uzavření Smlouvy o dílo č. 4/2023 po předchozím schválení výběru dodavatele na akci „Láz – 
výměna povrchu hřiště“ mezi objednatelem - Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 
Kladruby, IČ 00259888 a zhotovitelem - Promonasta s.r.o., U Ježíška 2713/11, Plzeň 326 00, 
IČ 26323737 za cenu 659.162,45 Kč bez DPH 



Rada města  p o v ě ř u j e : 
 

1. Starostku města k jednání na Valné hromadě honebního společenstva Holostřevy dne 
24. 03. 2023 od 18:00 hod. a vznášet návrhy a přijímat rozhodnutí týkající se pozemků 
ve vlastnictví města Kladruby, které jsou součástí honebního společenstva 

 
Rada města  n e s ch v a l u j e : 
 

1. Žádost o podporu Linky bezpečí z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 61383198 ve výši 7.500,- 
Kč 

2. Žádost o pronájem částí pozemků p.č. 2217 o výměře 220 m2 a st. p. č. 331/2 o výměře 
350 m2 vše v k.ú. Kladruby u Stříbra za účelem vybudování parkovacích míst z důvodu 
propachtování předmětných částí pozemků Kladrubským lesům s.r.o., které tyto pozemky 
využívají pro vlastní potřebu. Žadatel – ZEVYP spol. s.r.o., náměstí Republiky 35, Kladruby 
349 61, IČ 18251455 

 

Rada města  d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM neschválit odprodej pozemku p.č. 1843 v k.ú. Brod u Stříbra. Žadatel – B. K., Balkova 
Lhota 

 

Rada města  s o u h l a s í : 

 

1. S předloženým grafickým návrhem pamětní desky Rudolfa Kohna zhotovitele – Filip Nosek, 
Palírenská 159/21, Plzeň 326 00, IČ 72201884 

 
 
Zapsal:  Hana Floriánová dne 15. 03. 2023 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Radek Kuvík – člen rady města 


